UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]ct[i]o iij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

mine meo in medio eorum sicut
 dicit dominus. **an.** Non lotis ma-
 nibus manducare non coniun-
 gat hominem. **Sermo beati iohannis
 episcopi. Lectio Prima.**
Stabat moyses in monte
 non armis sed precibus pu-
 gnaturus Stabat extensus ad
 celum manibus deuoto orans af-
 fectum non de terra sed de celo
 auxiliū postulabat. Pugnat
 cum hostibus absens cum externis
 sine bello decertat: ut quę loci
 diuersitas ab inimicis seuer-
 rat orationis effectus: bellato-
 rem pntem hostibus exhiberet.
Tu. R. Locutus est dominus
 ad moysen dicens: descende in
 egyptum dic pharaoni ut di-
 mittat populum meum. Indu-
 ratum est cor pharaonis non
 vult dimittere populum meum
 nisi in manu forti. **R.** Vidēs
 vidi afflictionem populi mei in
 egypto et gemitum eius audiui
 et descendi liberare eum. **Indu.**
Eit moyses orante **Lectio scda**
 pugna occulta sed manifesta
 victoria Latenter dimicat et
 uidenter deuicit. Solus orat
 ut multi saluent. Stabat moy-
 ses in monte iam primus ce-
 lo: iam vicinus sideribus: et
 quanto eum sublimitas mortis
 extulerat tanto oratio deo pro-
 ximum exhibebat **Tu aut. R.**
 Stetit moyses coram phara-
 one et dixit **Hec dicit dominus**

dimittite populum meum ut sa-
 crificet michi in deserto. **R.** Do-
 minus deus hebreorum misit me
 ad te ut dicam tibi **Hec dicit.**
Eit moyses orante **Lectio tertia**
 victoria cessante mesticia Po-
 tentior hostis efficitur iusti cor-
 pore fatigato. Desini israel vi-
 cere moyses desistente in prece
 ut dum diuersa populis exhibi-
 bentur: orationis nobis pote-
 tia monstraretur **Tu aut. R.**
Tantum domino gloriose effi-
 honorificatus est equum et ascen-
 sorem proiecit in mare. Adiutor
 et pector factus est michi dominus in
 salutem. **R.** Turris pharaonis
 et exercitum eius proiecit
 in mare **Ad Gla Ad. In se-
 cundo nocturno an.** Detine-
 bant turbe iesum ne discede-
 ret ab eis quibus ille dixit quod
 et alijs ciuitatibus oportet me
 euangelizare regnum dei. **An.**
Aqua quam ego dederō qui
 biberit ex ea non sitiet ultra.
an. Deus vobis est ut faci-
 am voluntatem patris mei.
R. Cadent a latere. **Lectio iij**
Denique tam diu ista diuersi-
 tas valuit quādiu iugis ora-
 tio defuit Perseuerante prece
 perseuerans victoria roborat
 Jam geritur pugna cum ho-
 stibus: iam amalech precibus debel-
 latur **C**omendatur hebreorum
 populus deo quem hostilis in-
 manitas puocarat ad bellum